
Číslo mého účtu pro vrácení případného přeplatku: ......................................................  / ..........................

Přepravné za výměnu zboží si přeji uhradit následujícím způsobem:

Podpis kupujícího

Chci vyměnit za
Název produktu                                                                    

(velikost, barva, varianta spod.)

Místo a datum

Název produktu                                                                    
(velikost, barva, varianta spod.)

Počet                    
ks

Počet                    
ks

Kód                        
produktu

Kód                        
produktu

Žádám o výměnu následujícího zboží:

+0Kč Osobní převzetí na prodejně v Hradci Králové

+170Kč Česká pošta - platba  dobírkou při převzetí zásilky

+120Kč Česká pošta - platba  převodem na účet

+130Kč PPL - platba  dobírkou při převzetí zásilky

+80Kč PPL - platba  převodem na účet

+90Kč Zásilkovna - platba  dobírkou při převzetí zásilky

+40Kč Zásilkovna - platba  převodem

Číslo objednávky:                                                                                                                                                  
Datum převzení zboží (nesmí být více než 14 dní):                                                                                                                                                         
Jméno a příjmění kupujícího:                                                                                                                                                      
Adresa pro zaslání zboží zpět:                                                                                                                                                      Adresa pro zaslání zboží zpět:                                                                                                                                                      
Telefon kupujícího:                                                                                                                                                    
E-mail kupujícího:

Adresa pro zaslání zboží:                                                                                                                                                
Šperky4U s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Pospíšilova 281/18Pospíšilova 281/18                                                                                                                                                                                                                                                                                               
www.sperky4u.eu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
E-mail: info@sperky4u.euE-mail: info@sperky4u.eu                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Tel.: +420 773 542 416

FORMULÁŘ PRO VÝMĚNU ZBOŽÍ


